GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA
POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PARÁ

CONCURSO PÚBLICO Nº 003/PMPA/2012
CONCURSO PÚBLICO PARA ADMISSÃO AO CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADOS DA POLÍCIA

MILITAR DO ESTADO DO PARÁ - CFSD/PM/2012

EDITAL Nº 37, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2013

A POLICÍA MILITAR DO ESTADO DO PARÁ torna público o Resultado Definitivo, da 2ª fase -
AVALIAÇÃO DE SAÚDE, EM ORDEM ALFABÉTICA, dos Candidatos SUB JUDICES, mediante as condições
estabelecidas no Edital nº 001/2012 – PMPA, de 26 de junho de 2012, do concurso público destinado à
Admissão ao Curso de Formação de Soldados da Polícia Militar do Estado do Pará – CFSD/PM/ 2012,
como se segue:

1. CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADOS/CFSD - MASCULINO
INSCRIÇÃO,CANDIDATO,SITUAÇÃO
27062,EDUARDO JUNIOR AMARAL SARAIVA,ELIMINADO
84508,FRANCISCO DA SILVA,APTO
13638,DANILLO COELHO COSTA,APTO
23517,EVANDRO ALVES CORREIA,APTO
49348,JOÃO BATISTA DOS SANTOS,ELIMINADO
46213,JOSÉ RIBAMAR VIANA JÚNIOR,ELIMINADO
21193,MARCELO ALVES DA SILVA,APTO
23722,RAFAEL PEREIRA LIMA,APTO
19523,ROBERTO MATEUS DE BRITO DOS SANTOS,APTO
20036,RUBERVAN RIBEIRO DE BRITO JUNIOR,APTO

2. CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADOS/CFSD - FEMININO
INSCRIÇÃO,CANDIDATO,SITUAÇÃO
42869,HARYANE PORTAL LIMA,APTO
35587,VANESSA DE SOUZA FRANCO,APTO

3. O presente Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Belém, 27 de novembro de 2013.

DANIEL BORGES MENDES – CEL QOPM

COMANDANTE GERAL DA PM

ALICE VIANA SOARES MONTEIRO
Secretária de Estado de Administração